
K pronájmu, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4214280 Datum vydání: 15.04.2024

Cena za nemovitost:

40 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu zařízenou luxusní vilu 6+1 se saunou, která
je situovaná na okraji obce Mezirolí v rezidenční čtvrti nových
rodinných domů a vil.
V přízemí domu se nachází obývací pokoj s krbem, TV koutem se
vstupem na terasu a zahradu, jídelnou, plně vybavenou kuchyní
(bez trouby), pracovnou, koupelnou a WC.
V   1. patře nabízí vila 3 ložnice a dvě koupelny. V suterénu se
nachází sauna a technická místnost s plynovým kotlem a
centrálním vysavačem. Topení je podlahové.
Pronajímá se včetně zařízení a vybavení, výměna není možná.
Podlahy dřevo a mramor. Dům je zcela oplocený, zahrada je o
výměře 1371m2.
Parkování u domu pro 2 - 3 automobily.
Ihned volný. Měsíční nájemné 40.000,- Kč, kauce ve výši
dvouměsíčního nájemného, záloha na poplatky cca 10.000,-
Kč/měsíc. Provize pro RK 40.000,- Kč, která je splatná při podpisu
rezervační smlouvy.
Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 533.

ID inzerátu ESO: 4214280
Inzerát aktualizován: 15.04.2024
Inzerát vydán: 17.01.2024
ID zakázky v RK: 0615
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1371 m2
Užitná plocha: 260 m2
Zastavěná plocha: 178 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Naděžda

Bakhvalova
Tel:

+420 731 613 987
Email:

bakhvalova@nadin-

reality.cz

NADIN reality
Tel:

731613987
Adresa:

Cs. Lesu 327, 35709

Habartov
Web:


